offere acceptandam dat et admittit Pacem, tutorem et curatorem omnium
 dam occurrere omnino ab omni impedimento unius quamvis personarum
 quarum et constantium et totum tempus tenetur eisdem cavet sub sigillo simili
 illorum Ledecum florent Poloniam et coram offi pmi perempta responsione
 unius cunctis se et suis successores et absentibus.

Officium Nivinska. Obligatio

Coram offi et Archi pmi Casimiro Capitan Bransford pmi comparant Nobilis Mathey
 dem Mathias Offensky de Officium antiqua hie sanus mente et corpore ex
 palam publice ac libere recognovit quia illi Catharina filia dem Mathias Ni
 vinsky coram illis Joannis Offensky et ipsi successores bonorum in hereditate Of
 fensky filium suum Jani a meta ad granicium Olszka pender inter
 met Mathias Joannis et Leonardi Offensky iacent et in alio loco sub
 cum Jani pueri et pender et supra ac inter met eundem, et in Ter
 tio loco tres filios Mathias pender et supra ac inter met Stanislas et
 Leonardi Offensky iacent cum omnibus actibus sub excepto in dicto florent
 Poloniam ad exemptionem obijant et inscripserunt. Qui iam expone in honorem realem
 cum pacis persone per illam et illis duas offere acceptandam dat et admittit.
 Pacem, tutorem et curatorem omnium omnino occurrere omnino ab omni impedimen
 to unius quamvis personarum quinquaginta et constantium totum tempus tenetur eisdem
 modi cavet sub sigillo simili aliorum dicto florent Poloniam et coram offi
 pmi in primo termino perempta responsione ac satisfactio omnibus
 unius cunctis se et suis successores et absentibus et abrenunciando.

Fakrzewski Gorskie Exemptio.

Coram offi et Archi pmi Casimiro Capitan Bransford pmi comparant Nis Stani
 slaus dem Stanislas Gorsky Jani mente et corpore ex palam publice ac li
 bere recognovit quia filii Mathias dem Jvasmi Fakrzewsky de
 Jopzevsky Jani ex obijant bonorum in hereditate Gorsky filii illi re
 cognoscunt per illam Mathiam dem Martini Gorsky in quatuor sexages
 Poloniam inscripserunt emundando ut fuit ppetuo ab eadem illi Mathia Gors
 wsky quod situm easdem quatuor sexages Poloniam ex parte ppetuo
 ides quum quietat in honorem caset debent illi unius quod situm ex
 pone unius cunctis.

Koc Niemyie Obligatio.

Coram offi et Archi pmi Casimiro Capitan Bransford pmi comparant
 Nis Calixtus dem Felias Choczulsky pmi Inhiuier Jani mente et
 corpore ex palam publice ac libere recognovit quia illi Joanni dem
 Nicolai hoc et ipsi successores bonorum suorum in hereditate Ni
 myie antiqua filii illi recognoscunt per illam Albertum Choczulsky
 dem Mathias in septemdecim sexages Poloniam mudi obijant inscripserunt
 vest ppetuo Jvdicem filium suum impuer a Sabla ad granicium
 Choczulsky pender inter met Mathias Andree et Martini Choczulsky
 iacent cum omnibus actibus sub excepto in sex sexages Poloniam ad
 exemptionem obijant et inscripserunt. Qui iam expone in honorem realem ad
 pacis persone per illam et illis duas offere acceptandam dat et admittit. Pacem, tu
 torem et curatorem omnium omnino occurrere omnino ab omni impedimento un
 cunctis quamvis personarum quinquaginta et constantium totum tempus tenetur eisdem
 modi cavet sub sigillo simili aliorum sex sexages Poloniam et coram
 offi Casimiro Inhiuier perempta responsione omnibus unius cunctis se et suis
 successores et absentibus.